РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 3» городского округа город Шарья Костромской области

ПРИКАЗ

09. 04. 2024 года № 75

Об утверждении «Отчёта о самообследовании».
В соответствии с подпунктом 13 пункта 3 статьи 28, подпунктом 3 пункта 2 статьи 29

Федерального закона от 29. 12. 2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», с
приказом Министерства образования и науки РФ от 14. 06. 2013 года № 462 «Об утверждении
порядка проведения самообследования образовательной организацией», зарегистрированного в
Минюсте РФ Т1. 06. 2013 года, с «Положением о порядке проведения самообследования
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 3» городского
округа город Шарья Костромской области», для обеспечения доступности и открытости
информации о деятельности МБОУ Гимназия № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Отчёт о самообследовании Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Гимназия № 3» городского округа город Шарья Костромской области».
2. Ивановой Ю.Ю., учителю информатики, ответственному за сайт, разместить на сайте МБОУ
Гимназия № 3 «Отчёт о самообследовании Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 3» городского округа город Шарья
Костромской области» в срок до 19. 04. 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

к"

7 Н.Ю. Прокофьева

С приказом ознакомлена:

Иванова Ю.Ю. - W&/ ММ
(подпись, дата)